

ApS B. Mørkholt

Gribskovvænget 22
3400 Hillerød

CVR-nr. 35068813

Årsrapport 2020/21

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 27. september 2021

Morten Betack Storch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

ApS B. Mørkholt
Gribskovvænget 22
3400 Hillerød

CVR-nr.: 35068813

Direktion

Morten Betack Storch

Bestyrelse

Eric Betack Storch
Morten Betack Storch
Susanne Storch

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er opkøb af virksomheder samt øvrige investeringer, herunder værdipapirer, samt handel med varer og tjenesteydelser

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 13.062.315 mod DKK -3.061.017 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 25.444.863.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Bruttotab		-75.348	-86.918
Personaleomkostninger	1	-400.000	-320.000
Indtjeningsbidrag		-475.348	-406.918
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.493.942	-2.201.220
Finansielle indtægter	2	7.537.334	759.654
Øvrige finansielle omkostninger	3	-255.085	-1.178.626
Resultat før skat		13.300.843	-3.027.110
Skat af årets resultat	4	-238.528	-33.907
Årets resultat		13.062.315	-3.061.017

Resultatdisponering

	2020/21 DKK	2019/20 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	383.708	0
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	2.522.248	0
Overført til overført resultat	10.156.359	-3.061.017
Årets resultat	13.062.315	-3.061.017

Aktiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	6.322.248	0
Finansielle anlægsaktiver	5	6.322.248	0
Anlægsaktiver		6.322.248	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		161.499	6.988
Andre tilgodehavender		1.053.957	1.215.373
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	374.227	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	99.189	262.150
Udsudte skatteaktiver	4	9.412	0
Tilgodehavender		1.698.284	1.484.511
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.254.058	19.355.912
Værdipapirer og kapitalandele		29.254.058	19.355.912
Likvide beholdninger		16.868	5.797
Omsætningsaktiver		30.969.210	20.846.220
Aktiver i alt		37.291.458	20.846.220

Passiver

	Note	30-06-2021	30-06-2020
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.522.248	0
Overført resultat		22.338.907	12.182.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret		383.708	0
Egenkapital		<u>25.444.863</u>	<u>12.382.546</u>
Hensættelser til udskudt skat	4	0	1
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1</u>
Gæld til kreditinstitutter		4.000.000	8.000.000
Selskabsskat	4	21.508	0
Langfristede gældsforpligtelser	8	<u>4.021.508</u>	<u>8.000.000</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		4.000.000	0
Gæld til kreditinstitutter		3.416.456	334.450
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.563	26.563
Selskabsskat	4	9.412	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	130.280	0
Anden gæld		242.376	102.660
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.825.087</u>	<u>463.673</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.846.595</u>	<u>8.463.673</u>
Passiver i alt		<u>37.291.458</u>	<u>20.846.220</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Eventualforpligtelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2019	200.000	0	15.243.563	0	15.443.563
Overført via resultatdisponeringen		0	-3.061.017	0	-3.061.017
Egenkapital pr. 1. juli 2020	200.000	0	12.182.548	0	12.382.548
Overført via resultatdisponeringen		2.522.248	10.156.359	383.708	13.062.315
Egenkapital pr. 30. juni 2021	200.000	2.522.248	22.338.907	383.708	25.444.863

Noter

1. Personalemkostninger

	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Gager og lønninger	400.000	320.000
I alt	<u>400.000</u>	<u>320.000</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle indtægter

	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Andre finansielle indtægter	7.537.334	759.654
I alt	<u>7.537.334</u>	<u>759.654</u>

3. Finansielle omkostninger

	<u>2020/21</u> DKK	<u>2019/20</u> DKK
Øvrige finansielle omkostninger	255.085	1.178.626
I alt	<u>255.085</u>	<u>1.178.626</u>

Noter

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019/20
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2020	-262.150	0	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	0	33.906
Betalt vedrørende tidligere år	164.843	0			
Skat af årets resultat	117.660	130.280	-9.412	238.528	1
Betalt udbytteskat	-88.622	0			
Skyldig pr. 30. juni 2021	-68.269	130.280	-9.412		
Skat af årets resultat				238.528	33.907
Som er indregnet således i balancen:					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-99.189	0	-9.412		
Langfristede gældsforpligtelser	21.508	0			
Kortfristede gældsforpligtelser	9.412	130.280			
I alt	-68.269	130.280	-9.412		

Noter

5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	I alt
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2020	3.800.000	3.800.000
Kostpris pr. 30. juni 2021	3.800.000	3.800.000
Overført til/fra andre poster	-3.800.000	-3.800.000
Årets opskrivninger	6.322.248	6.322.248
Opskrivninger pr. 30. juni 2021	2.522.248	2.522.248
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2020	-3.800.000	-3.800.000
Overført til/fra andre poster	3.800.000	3.800.000
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2021	0	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2021	6.322.248	6.322.248

6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrap- port		ApS B. Mørkholt' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Storch ApS, Hillerød	100%	320.000	6.493.942	6.322.248	6.493.942	6.322.248
I alt					6.493.942	6.322.248

Der indregnes således:

Kapitalandele i tilknyttede virksomhe- der	6.322.248
I alt	6.322.248

Noter

7. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	<u>2020/21</u>
	DKK
Optaget i året	374.227
Tilgodehavende hos direktionen pr. 30. juni 2021	<u>374.227</u>

For tilgodehavender hos ledelsen er der anvendt en rentesats på 10,05 % p.a.

8. Langfristede forpligtelser

	<u>30-06-2021</u>	<u>30-06-2020</u>
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	8.000.000	8.000.000
Gældsforpligtelser i alt	<u>8.000.000</u>	<u>8.000.000</u>
Gæld til kreditinstitutter	4.000.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>4.000.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2020/21</u>
	DKK
	<u>Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld</u>
Værdipapirer deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	29.254.058
Likvider deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	16.858

Noter

10. Eventualforpligtelser

ApS B. Mørkholt indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Betack Storch

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-140570235062

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-09-27 08:50:22 UTC

NEM ID 

Morten Betack Storch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-140570235062

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-09-27 08:50:22 UTC

NEM ID 

Eric Betack Storch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-110172647098

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-27 11:42:26 UTC

NEM ID 

Susanne Storch

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-502706390025

IP: 87.49.xxx.xxx

2021-09-27 11:48:32 UTC

NEM ID 

Søren Moesgaard

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:1277196183570

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-09-27 21:08:28 UTC

NEM ID 

Morten Betack Storch

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-140570235062

IP: 80.198.xxx.xxx

2021-09-28 18:09:20 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: U2F70-AF2T2-8EEF8-CNKCM-EGYZZ-7HTG7

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>